

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

LUDI Holding ApS

Vodskovvej 162, 9310 Vodskov

CVR-nr. 35 63 03 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Øystein Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LUDI Holding ApS Vodskovvej 162 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 35 63 03 41
	Stiftet: 6. januar 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Øystein Walther Nielsen, Vodskovvej 162, 9310 Vodskov
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Vodskovvej 27B, 9310 Vodskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.926 kr. mod 1.698.711 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.210 kr. mod 646.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-23.926	1.698.711
1 Personaleomkostninger	-3.821	-864.061
Driftsresultat	-27.747	834.650
Andre finansielle indtægter	88.378	350
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.497	-6.582
Resultat før skat	47.134	828.418
3 Skat af årets resultat	-11.924	-182.262
Årets resultat	35.210	646.156
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	528.356
Disponeret fra overført resultat	-86.790	0
Disponeret i alt	35.210	646.156

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	48.076	0
Andre tilgodehavender	108.138	589.332
Tilgodehavender i alt	<u>156.214</u>	<u>589.332</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.579.929	0
Værdipapirer i alt	<u>1.579.929</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>153.593</u>	<u>1.820.178</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.889.736</u>	<u>2.409.510</u>
Aktiver i alt	<u>1.889.736</u>	<u>2.409.510</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.663.604	1.750.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.865.604	1.948.194
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	23.161
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	40.839
Selskabsskat	0	153.614
Anden gæld	14.132	243.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.132	461.316
Gældsforpligtelser i alt	24.132	461.316
 Passiver i alt	1.889.736	2.409.510

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.750.394	117.800	1.948.194
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.790	122.000	35.210
	80.000	1.663.604	122.000	1.865.604

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.091	845.339
Pensioner	0	12.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.730</u>	<u>6.722</u>
	<u>3.821</u>	<u>864.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.497</u>	<u>6.582</u>
	<u>13.497</u>	<u>6.582</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.924	185.614
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-3.352</u>
	<u>11.924</u>	<u>182.262</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.581.852</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>92.073</u>
